Перечень документов необходимых для подачи заявки на зачисление в группу подготовки по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Подготовка региональных экспертов чемпионатов профессионального мастерства «Абилимпикс»:

1. ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ;
2. СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ДАННЫХ;
3. КОПИЯ ПАСПОРТА (основная + страница регистрации);
4. СПРАВКА ОТ РАБОТОДАТЕЛЯ;
5. КОПИЯ СНИЛС;
6. КОПИЯ ДИПЛОМА ОБ ОБРАЗОВАНИИ СПО или ВО.
7. В случае смены фамилии – свидетельство о браке.

Директору
ГБПОУ ЛО «Мичуринский
многопрофильный техникум», руководителю РЦРД «Абилимпикс»
 Ленинградской области
В.Э. Кирильчук
                                                                              от _______________________________
               (ФИО полностью)
Контактный телефон________________
 E-mail_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня  в группу  подготовки по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Подготовка региональных экспертов чемпионатов профессионального мастерства «Абилимпикс»».
О себе сообщаю следующие сведения:
Фамилия __________________________________________________________
Имя ______________________________________________________________
Отчество __________________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________
Место рождения ____________________________________________________
Паспорт: серия __________ № ______________ кем выдан ________________
_______________________________________________________________________________ дата выдачи _______________ код подразделения_________
Регистрация по месту жительства_____________________________________
 _________________________________________________________________
Документ об образовании, год окончания______________________________
Информация о ранее выданных удостоверениях подготовки по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Подготовка региональных экспертов чемпионатов профессионального мастерства «Абилимпикс»» номер ________ дата _____________.
Место работы______________________________________________________
Должность_________________________________________________________
С условиями обучения и правилами
«О прохождении обучения» ознакомлен и согласен _____________________
                                                                                                               (подпись)
С Уставом техникума ознакомлен 		                   _____________________
     (подпись)
В случае изменения в документах обязуюсь своевременно уведомить учебную часть.

__________________						_____________________
                  (дата)                                                                                                                        (подпись)

СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, _______________________________________________________________,
(ФИО)
паспорт ___________ выдан _______________________________________________,
         (серия, номер)                                                                        (когда и кем выдан)
Адрес регистрации: ______________________________________________________
_______________________________________________________________________
даю свое согласие на обработку в  ГБПОУ ЛО «Мичуринский многопрофильный техникум» моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность; гражданство; сведения о ранее выданных удостоверениях подготовки по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Подготовка региональных экспертов чемпионатов профессионального мастерства «Абилимпикс»»; сведения о месте работы и должности.
Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях прохождения повышения квалификации по программе «Подготовка региональных экспертов чемпионатов профессионального мастерства «Абилимпикс»», хранение данных на электронных носителях, а также на любые действия (операции) или совокупность действий (операций),  включая сбор, запись, систематизацию, накопление, предоставление, доступ, а также передачу моих персональных данных в:
-  Министерство труда и социальной защиты РФ;
-  Федеральное агентство по труду занятости;
-  Органы  исполнительной власти субъектов Российской Федерации;
-  Центры занятости населения Ленинградской области;
-  ФИС ФРДО;
- иные организации, ответственные за организацию профессионального обучения и дополнительного профессионального образования отдельных категорий граждан в субъекте Российской Федерации.
Я проинформирован, что ГБПОУ ЛО «Мичуринский многопрофильный техникум» гарантирует  обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному заявлению.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

 "____" ___________ 202__ г.                       _______________ /__________________/
                                                                                                          (подпись         расшифровка)